Dñica decima post Trini.

pncipio obsidionis vsq; ad finē. et i captiuitate non agita septē milia. t. xxx. iudeos vno nū mismate vēdiderūt. Joseph⁹ etiā dicit i iudai co bello qui fuit tpe obsidionis hierlm et duetus a romanis. romanisq; i nocte et i die qngēti i fuga p̄rehensi tādiu crucifigebant qusq; deficerēt corpibus cruces et cruciatibus loca. Scribit etiā in cronic q; aliq; auari aux et gēmas glutiebant que insidiatores ola scrutabātur. Quidā. n. assyrius duop miliū homi vi scera scrutatus vt thezauꝝ inueniret. H̄z q̄ret alijs vñ tot mala venerunt. Ad hoc dī q̄ Tytus et vespasianus veniētes i terrā sanctā latitabāt vsq; in diē pasce quo usq; om̄is nobiles et diuities terre venissent in hierusalē cau sa orādi. et tunc subito i eos irruerunt et valla uerūt hierlm et eos occiderunt. aliquos vēdiderūt. vt implere illud Heutro. xxviiij. Vēderi inimici tuis in seruos et ancillas. et nō erit q̄ emat. Refert etiā Joseph⁹ q̄ maria qdā locuples femina cū alijs trās iordanē venit hierusalē vt ibi merorē euaderet. spoliati diuitijs vñ tm̄ paruulū hēbat. q̄ dixit. Quid vis vt faciā tibi guule cui te moritura tradā spabaz. Si adoleuisses me pasceres in rēzaut defūcta sepelires. Sed qd faciā misera mudi mihi et ti bi nullū p̄z refugū. vbi te reſuabo. aut vbi te condā sepulcro ne sis p̄da canibus. auib⁹ aut feris. O suavia viscera p̄usq; penit⁹ vos p̄sumat fames reddite m̄ri qd ex ea recepist. Ad em̄ nō habet patiam amoris nc̄citas p̄suadet doloris. auero aūt vultu gladiū immersit in pueꝝ. et partē comedit. in sequentibus alijs ex odore carnis eā interficere volentibus. dedit eis residuā p̄tē. Sed Petrus mādu. in scho lastica hysto. dicit q̄ fideles qui erant in Hierusalē seu i iudea adueniētibus romanis monitōe angeli in quandā ciuitatē trās iordanē se transtulerunt sicq; euaserūt. Qulti etiā iudei tpe p̄secutionis in speluncis et i siluis la tuerūt. qui recedētib⁹ romanis redierūt et loca sācta venerari ceperunt. et ciuitatē reedificare voluerūt. H̄z audīētes romani miserunt He lyā et adrianū q̄ ciuitatē fundit⁹ euerit. ita vt lapis sup lapidē nō remāsit. vt verificaret il lud xpi qd dixit. Et nō relinquit in te lapidē sup lapidē. Juxta tamē locū illū quandā ciuitatuncula eis edificauit. et suo nomine Helyaz vocauit. et hoc nomen postea diu obseruabat

H̄z diceret q̄s. ex quo iudei ppter passiōz xpi tantū p̄secuti sunt q̄ quasi om̄is sunt veleti. q̄ re nūc eos ecclia sustinet. Respondeſ q̄ propter quinq; causas. quarū quatuor tangūtūr in his metris. Lex. patres. extrema fides. memoratio xpi. Quatuor ex causis iudeis parchatur vt sint. Prima causa. q̄ sunt fidei nre confirmationis. quia habet se iuxta libros veteris te

stamēti ex qbus testimoniuꝝ p̄ferimus de natūrā utitate xpi et eius passione. De pmo Esa. vii. Ecce virgo p̄cipiet et pariet filiū. De scđo h̄ie re. xi. Quali agnus māsuetus q̄ portat ad victimā. Et Esa. liij. Vere languores n̄ros ipse portauit. et nos reputauimus eū quasi leprosus et p̄cussū a deo et humiliatū. ipse aut vulnēratus ē ppter iniqtates n̄ras. et attritus est ppter scelera n̄ra. et hec ē causa cuꝝ dī. Lex. Secunda ē ppter honorē patriarcharū et prophetarum ex quibus populus ille pcessit. et hec tangit ibi. Patres. Tertia causa ē vt sit nob̄ memoriale domice passionis. quotiēs. n. iudeos videmus totiens passionis xpi memores erimus. Ideo dicit p̄s. Ne occides eos nequando obliuiscant̄ populi mei. Et tangit ibi cum dī. Memoratō xpi. Quarta q̄ omnes iudei in fine mundi conuertent ad xpm. iuxta illud p̄s. Conuertenſ ad vespam. et sic fieri vñ ouile et vñus pastor. Ioh. x. Ideo dicit dominus h̄iere. xxvij. In diebus illis saluabitur iuda. et hec tangit ibi. Extrema fides. Quinta ppter reuerentiā christi et apostolorū qui ex illo rū patribus s̄m carnē pcesserunt.

He eadē dñica. Hermo secundus.

Idens Jesus ci

uitatem fleuit super illam et c. vt supra scribitur. Commentator de somno et vigilia dicit. Naturaliter. n. citi⁹ obdormimus in calore q̄ i frigore existētes. Cuius ratio est. quia calor dilatat. frigus autē constringit. Hicq; calor dilatat duas venas q̄ pcedunt de corde ad caput. vt sic p̄ istas venas sumi de cibo stomachi liberius ad caput ascēdant. a frigore repudiuntur et ingrossant̄ illi sumi sicq; ingrossati redeunt iterato deorsū et obstruunt vias et meatus p̄ quos habent dirigi spiritus et calor ad organa sensuum exteriorum spirituum. in organo fit impotētia sentendi et causa somni. O oraliter p̄ calorem in p̄senti p̄t intelligi. prosperitas aut mundana felicitas. sed p̄ frigus aduersitas. Sicut ergo i calore homines citius obdormiunt q̄ in frigore excitātur. sic in p̄spitate et mundana felicitate homines obdormiunt in pctis qui euigilat econuerso tēpore aduersitatis et diuine correctionis. sicut de hoc dicit deuotus Amadus horat. Sapien. libro. j. ca. xiij. O q̄ in numeri somno peccatorū p̄fundissimo obdormierūt et morte spūali perierūt quos infelix obsoverat iniquitas qui adueniētē grā diuine correctionis velut d̄ somno graui ac mortis impioſusciati vel excitati vitā i melius p̄miserūt et opa tenebraꝝ a būcietes arma luci sūt induiti. si hoc figuratū ē de Manasse rege hierlm qui adeo i pctis dormiuit tempore mundane